
 1 

     Repubblica Italiana 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
AMBITO TERRITORIALE di  BARI 

°°°°° 
 
 
Decreto n. 2334/4 
Coordinatore dott.ssa Angela Battista      Bari, 03/09/2013 
 
 

IL DIRIGENTE 
  

VISTO il proprio decreto n. 2334/2 del 30/8/2013 con il quale sono stati individuati i 
vincitori del concorso della scuola PRIMARIA SOSTEGNO indetto con 
D.D.G. n.  82/2012 ed assegnati alle Province della Regione Puglia; 

CONSIDERATO        che alla provincia di LECCE erano stati assegnati n. 2 posti  occupati da GRAPS 
Roberta e LEONE Gloria; 

RITENUTA  la necessità di rettificare la provincia alla candidata ACITO Valeria assegnata 
in soprannumero alla provincia di Lecce su posto di sostegno scuola primaria; 

RITENUTA la necessità di occupare altro posto alla sede di Taranto a cui erano stati 
assegnati solo tre dei quattro posti previsti (CIANCI Adriana, BERRINO 
Antonella e ZINGARELLO PASANISI Lucia); 

RITENUTO pertanto, la necessità di rettificare la provincia alla candidata ACITO Valeria 
che per errore materiale è stata assegnata a  LECCE - su posto di sostegno 
scuola primaria-  anziché a TARANTO; 

RICHIAMATO il potere di autotutela della Pubblica Amministrazione di cui alla legge 241/92 e 
successive modificazioni; 

  
D E C R E T A  

 
Art.1) Fermo restante in ogni altra sua parte il decreto n. 2334/2 del 30/8/2013  è cosi rettificato: 
la docente ACITO VALERIA  nata il 4/3/1983 inserita al posto n. 21 con pp. 81,25 della graduatoria 
di merito del concorso di scuola primaria, è assegnata su posto di sostegno scuola PRIMARIA alla 
provincia di TARANTO anziché quella di Lecce.  

  
    Il DIRIGENTE 
 Mario TRIFILETTI 

  
  

  
  

 
 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE - DIREZIONE GENERALE - 
BARI 

AI DIRIGENTI DEGLIA.T.. di BRINDISI - FOGGIA - LECCE - TARANTO 
        LORO SEDI 

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI DELLA SCUOLA 
        LORO SEDI 

ALL’UFFICIO SCUOLA  PRIMARIA/INFANZIA -AREA II 
SEDE 

ALL’U.R.P.         
SEDE 

ALL’ALBO 
        SEDE 


